
Uchwała  Nr I/48/2006
  
                  Rady Gminy Rędziny z dnia  27 listopada  2006

w sprawie: wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących  stałych  
                     komisji  Rady Gminy Rędziny

Na podstawie  art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.z  2001r. , Nr 142, poz.1591 z późń. zm.)
Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje:

§ 1

Na przewodniczących i zastępców przewodniczących poszczególnych stałych komisji 
Rady Gminy Rędziny zostali wybrani:

1. Komisja  Oświaty, Sportu, Zdrowia i Polityki Społecznej: 
    Radna Grażyna Dudzik - przewodnicząca komisji
    Radna Anna Sadziak - zastępca przewodniczącej

2. Komisja   Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 
     Radny Jerzy Komorowski -przewodniczący komisji
     Radna Sabina Pożarlik - zastępca przewodniczącego

3. Komisja  Finansów Publicznych i Samorządu:
     Radna Mirosława Łęgowik  - przewodnicząca komisji
     Radny Adam Jaruga - zastępca przewodniczącej

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.
§ 3

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


	Uchwała  Nr I/48/2006

